



T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ

2017-2018 BAHAR DÖNEMİ

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINA GİRİŞ SINAVLARI İLE İLGİLİ DUYURU

- Enstitümüz Türkiyat Araştırmaları Doktora Programına giriş için yapılacak sınava girmeye hak kazanan aday listeleri Ek'te yayınlanmıştır. Aday listeleri alfabetik sıralıdır.
- Sınavlara girmeye hak kazanan adayların sistem üzerinden oluşturdukları Aday Kayıt ve Sınav giriş formu ve geçerli bir kimlik belgesi (Nüfus Cüzdanı-Ehliyet-Pasaport) ile birlikte sınavdan 15 dakika önce sınav salonunda hazır olmaları gerekmektedir.
- Yapılacak giriş sınavları Yazılı ve Mülakat olmak üzere iki aşamadan oluşacaktır. Yazılı ve Mülakat sınavı sonunda adayın başarı puanı hesaplanacaktır. Yazılı sınava girmeyen aday Mülakat sınavına alınmayacaktır.
- Yüksek Öğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 35 – 6 Maddesi gereğince **Tezsiz yüksek lisans programları** hariç herhangi bir Lisansüstü programda kaydı bulunan (pasif öğrencilik dâhil) adayların, Enstitümüze kesin kayıt hakkı kazanmaları halinde diğer lisansüstü programlardaki kayıtlarını, kayıt dönemi sonuna kadar sildirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde bu adayların kesin kayıtları yapılmayacaktır.
- **Sınav için istenen Belgeler**

Aday Kayıt ve Sınav Giriş Formu (Sistem üzerinden oluşturulan fotoğraflı belge)
Kimlik (Nüfus Cüzdanı- Ehliyet- Pasaport)

- **Sınav Yeri ve Saatleri**

Yazılı Sınav (Türkiyat Araştırmaları Doktora): 24 Ocak 2018 Çarşamba Saat 10.00

Mülakat Sınavı (Doktora) : 24 Ocak 2018 Çarşamba Saat 14.00

Sınav Yeri : Hacettepe Üniversitesi Türkiyat
Araştırmaları Enstitüsü Derslikleri Beytepe - Ankara (312) 297 17 82 / Dâhili 14

******KESİN KAYIT İŞLEMLERİ VE KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLAR
ENSTİTÜMÜZ İNTERNET SİTESİNDEN DUYURULACAKTIR******

SINAVA GİRMEYE HAK KAZANAN ADAYLAR

ADI	SOYADI	ADAY NO
ALİ	BEZGİN	350825
ARAL GENÇE	ÖZTÜRK	347955
AYŞE	ZEHİR MACAKOĞLU	348849
CEM BİRCAN	OLCAY	348165
NADİDE GÜHER	ERER	195642
NAİDE	JAHANGIROV	347985
YASEMİN	ÇETİNKAYA	333497

SINAV UYGULAMA ESASLARI

Yapılacak olan giriş sınavları Yazılı ve Mülakat olmak üzere iki aşamadan oluşacaktır. Yazılı ve Mülakat sınavı sonunda adayın Başarı puanı hesaplanacaktır. Genel başarı puanının hesaplanmasında ise aşağıda bulunan tabloda belirtilen değerler kullanılacaktır. Kesin kayıt hakkı kazanmak için gereken taban puan 100 (YÜZ) üzerinden en az 70 (YETMİŞ)' tir. Sınav sonucunca oluşan puan sıralamasına göre en yüksek puanı olan adaydan başlamak üzere kontenjan sayısı kadar aday kesin kayıt için davet edilecektir.

Programa müracaat eden bütün adayların sistem üzerinden yükledikleri evraklar kesin kayıt esnasında istenecektir. Gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilen aday kesin kayıt hakkı kazansa dahi programa kayıtları yapılmayacaktır. Bu durumda sorumluluk adaya aittir.

Genel Başarı Puanı Hesap Tablosu

ALES vb. (Genel Yetenek) Puanı	Yazılı ve Mülakat Puanı	Genel Başarı Puanı
%50	%50	%50 + %50